



kviečia dalyvauti draugiškose landšaftinio šaudymo iš lanko varžybose "Jaunimo brizo" taurei laimėti

2016 metų liepos 2 Molėtų r. Giedraičių sen. Papiškių k.

Lankų tipai: paprasti; ilgieji ir istoriniai; olimpiniai. Grupė sudaroma jei užsiregistruoja ne mažiau kaip trys dalyviai.

Grupės: Vyrai ir moterys šaudo bendrai, jaunesnių kaip 14 m. dalyvių siūlome neregistruoti.

Varžybų laikas ir programa:

Liepos 2 d., šeštadienis

10:00	atvykimas, registracija ir susipažinimas su varžybų tvarka;
10:45	treniruotė;
11:15	varžybų atidarymas;
11:30	kvalifikacinės varžybos; 16 taikinių, du turai;
16:00	atkrantamosios varžybos ir finalai;
20:00	varžybų uždarymas.

Varžybų specifika: didesnė dalis trąsos bus miške, dalies taikinių tvirtinimui bus naudojami šienainio ritiniai, vietovė raižyta. Pageidautina avėti sportinę avalynę, jei lis lietus, pravers guminiai batai. Varžybos vykdomos pagal WA taisykles. Taikiniai Field tipo, keturių dydžių. Šaudymo atstumas nuo 5 iki 35 m (dalyvių pageidavimu kiek sumažintas lyginant su taisyklėmis), kiekvienoje taikinių grupėje vienas šaudymo atstumas nežymėtas.

Nugalėtojai apdovanojami taurėmis, prizininkai - diplomais.

Šeštadienį kūrename dūminę pirtelę, mėgėjai gali išbandyti. Jei bus pageidaujančių nakvoti, galimybės įvairios: klojime ant šieno, palapinėje ar namuke (nakvynės kaina 3 €).

Dalyvio mokestis :8 €. Registracija el.paštu v.sironas@gmail.com arba telefonu 867008859 iki 2015-06-29.

Liepos 3 d., sekmadienį, numatome vykdyti atvirą antrąją Molėtų šaudymo čempionatą, kuriame dėl labai riboto skydų skaičiaus pirmenybė bus teikiama Molėtų rajono gyventojams ar turintiems čia sodybas. Norinčius dalyvauti galėsime registruoti šeštadienį. Šaudysime parastais lankais. Likusiems galime pasiūlyti kelionę dviračiais "Kamastos žiedu", apsilankymą kempinge "Obuolių sala" ar tiesiog susipažinti su Molėtais.

Varžybas organizuoja "Jaunimo brizo" komanda

Atvykimo informacija ***sironija.lt, tel.:867008859***
Informacija apie Molėtų čempionatą brizas.weebly.com